**D**eus qui nos a vanitate saeculi conversos ad superna vocationis  
bravium accendis pectoribus nostris illabere. et gratian nobis  
qua in te perseveremus infunde. ut gratia tua muneri praesidio  
quod te donante. promissimus impleamus et nostra professionis  
executores effecti ad ea qua perseverentibus in te dignatus promittere  
perleaganus per **xtm Dominum nostrum**. Amen.

**I**ch Hl. M. Ich were daß mir einiges  
ambt soll aufgetragen werden. Ich selbiges getrem-  
lich verwalten. vndt auff belieben meiner Oberen  
mitt einer getrennen abrechnungh resioniren werde,  
ohne einiges wiedersprechen. also woll mir Gott  
helfen vnd alle seine liebe Heiligen

## **Forma Juramenti exprimenda**

**A profitente.**

**E**go scilicet N. juro quod si mihi aliquod officium  
committatur. illud fideliter dispensabo. et ad nutum  
superioris mei cum fideli computatione resignabo absq[ue]  
contradictione quacunq[ue]. Item si reformatio in hac  
domo sicut legitima Ordinis authoritate quad illan  
velim acceptare. Sic me Deus adjuvet et hoc s.  
Evangelij verba. In principio erat verbum. p.

O

L

G

a

M

K

d

D

s

c